以　上

（証券コード 2897）
平成25年６月18日

株 主 各 位
大 阪 市 淀 川 区 西 中 島 四 丁 目 １ 番 １ 号

代表取締役社長・ＣＥＯ　安  藤  宏  基

「第65期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、平成25年６月４日にご送付申しあげました当社「第65期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正を
すべき事項がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させて
いただきます。

敬　具
記

修正箇所（修正箇所は、 網掛け で表示しています。）
１．「第65期定時株主総会招集ご通知」添付書類　29頁
計算書類
貸借対照表（平成25年3月31日現在）
負債の部

２．「第65期定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類　39頁
第2号議案　取締役11名選任の件
候補者番号5の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」
　　（修正前）

候補者番号 氏
ふ り が な

名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する
当 社 の
株式の数

当社との
特 別 の
利害関係

5  ※
木
き

島
じま

　綱
つな

雄
お

（昭和23年5月9日生）

昭和46年 4月 三菱商事株式会社入社
平成14年 4月 同社執行役員食品本部長
平成17年 4月 同社常務執行役員
平成18年 4月 同社欧州ブロック統括
平成20年 4月 同社欧阿中東CIS統括
平成21年 4月 中国総代表
平成24年 1月 当社顧問（現任）
平成25年 4月 当社顧問・CBO（グループ営業責任者）（現任）

0株 な　し

　　（修正後）

候補者番号 氏
ふ り が な

名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する
当 社 の
株式の数

当社との
特 別 の
利害関係

5  ※
木
き

島
じま

　綱
つな

雄
お

（昭和23年5月9日生）

昭和46年 4月 三菱商事株式会社入社
平成14年 4月 同社執行役員食品本部長
平成17年 4月 同社常務執行役員
平成18年 4月 同社欧州ブロック統括
平成20年 4月 同社欧阿中東CIS統括
平成21年 4月 同社中国総代表
平成24年 1月 当社顧問（現任）
平成25年 4月 当社顧問・CBO（グループ営業責任者）（現任）

0株 な　し

　（修正前）

科目 金額
負 債 の 部
流 動 負 債 96,931

支 払 手 形 29
買 掛 金 27,958
リ ー ス 債 務 10
未 払 金 3,311
未 払 費 1,018
預 り 金 63,232
前 受 収 益 105
そ の 他 1,265

　（修正後）

科目 金額
負 債 の 部
流 動 負 債 96,931

支 払 手 形 29
買 掛 金 27,958
リ ー ス 債 務 10
未 払 金 3,311
未 払 費 用 1,018
預 り 金 63,232
前 受 収 益 105
そ の 他 1,265

　 （単位：百万円） 　 （単位：百万円）